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Hallitus kuulee maakuntajohtajan ja vastuualuejohtajien katsaukset ajankohtaisista 
asioista ja liiton keskeisestä toiminnasta edellisen hallituksen kokouksen jälkeen. 
 
Vs. maakuntajohtaja Hannu Takkula: 
 
Maakuntajohtajan katsaus tuodaan kokoukseen. 
 
Aluesuunnittelu / suunnittelujohtaja Ari Pesonen: 
 
Päärataryhmä on hyväksynyt Päärata 2060 vision ja vision julkistustilaisuus on 15.4. 
Helsingissä. 

 
Suomen rannikkomaakuntaliitot kommentoivat EU-komission kyselyä 
Ympäristöministeriölle merialuesuunnitteludirektiivin toimivuuden arvioimisesta ja 
Ocean Actin valmistelun vaikutusten arvioimisesta. Rannikkomaakuntaliitot ottivat 
kantaa maakuntien liittojen lakisääteisiin tehtäviin liittyvistä näkökohdista. 
Ympäristöministeriö koordinoi valtion yhtenäistä vastausta EU-komission suuntaan. 
 
New North hankkeen päätösseminaari järjestetään Rovaniemellä 27. – 28.5.2026. 

 
Platform North Forum Luulajassa 17. – 18.3.2026. 

 
Hallinto ja talous / hallintojohtaja Kirsi Pulkamo: 
 
Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025 sekä henkillöstökertomus 2025 valmisteltu 
hallituksen hyväksyttäväksi. 
 
Rantavitikan toimitilojen muutostöitä suunniteltu ja neuvottelut käynnissä LapIT:n ja 
Rovaseudun markkinakiinteistöjen kanssa remontin toteuttuksesta ja kustannuksista. 
Hallituskadun toimitilojen tyhjentäminen työnalla.  
 
Kehittäminen ja rahoitus / kehittämisjohtaja Päivi Ekdahl: 
 
Pohjoisten harvaan asuttujen alueiden ohjausryhmän kokous ja 
edunvalvontatapaamisia järjestettiin Brysselissä 24.-25.2.2026. Päivien aikana tavattiin 
useita Euroopan parlamentin jäseniä sekä komission edustajia, keskustelut koskivat 
pääasiassa NSPA rahoituksen varmistamista seuraavassa monivuotisessa 
rahoituskehyksessä, alueiden roolia seuraavan ohjelmakauden kansallisten ja 
alueellisten suunnitelmien valmistelussa sekä tiedonvaihdosta ja yhteydenpidosta 
sopimista. MEP’ien taholta tuli selkeä viesti siitä, että NSPA – rahoituksen tason 
määrittäminen komission taholta on olennaista, jotta komission tahto erityisrahoituksen 
vaikuttavuudesta toteutuisi. He olivat myös huolissaan alueiden todellisesta 
vaikuttamismahdollisuudesta kansallisen ja alueellisen suunnitelman valmistelussa ja 
painottivat siihen vaikuttamisen tärkeyttä kansallisesti. Myös RRF mallin omaksuminen 
seuraavan ohjelmakauden rahoituksen toimeenpanon malliksi sai paljon kritiikkiä. 
Komission parhaillaan valmistelema ”Right to stay” -aloite vaikuttaa olevan 
nimenomaan NSPA alueiden tyyppisille alueille erityisen tärkeä, koska siinä tullaan 
määrittelemään erityisiä haasteita omaavien alueiden tarpeita. Aloite tulee 
kuulemiskierrokselle syksyllä 2026.  

NSPA Forum järjestetään Lapissa 29.-30.10.2026, paikkana Meri-Lappi. 



CPMR Itämerikomission pääsihteeri jää vanhempainvapaalle huhtikuun lopussa, 
sijaisuus järjestetään pienillä työosuuksilla sekä CPMR:stä että komissioon 
osallistuvilta alueilta. Arktisen työryhmän puheenjohtajuus- ja koordinaatiovastuu 
edellyttää myös Lapin liitolta sijaisjärjestelyn ajan suurempaa työpanosta.  

 
OECD:n Transatlanttisen pilotin energiasiirtymään liittyvä työpaja pidettiin Saksan 
Munsterissa 10.-11.3. Lapista työpajaan osallistuivat Virpi Lilja Koulutuskuntayhtymä 
Lappiasta, Miia Kärnä Arktisesta keskuksesta sekä Päivi Ekdahl Lapin liitosta. 
Työpajan aikana perehdyttiin energiasiirtymän haasteisiin ja mahdollisuuksiin, kuultiin 
asiantuntijapuheenvuoroja sekä tutustuttiin Saerbeckin kaupungin bioenergialaitokseen 
ja kuultiin sen kehittämispolku 20 vuoden ajalta. Saerbeckin kaupungin aikaansaamat 
tulokset ovat vaikuttavia, niihin voi tutustua tarkemmin klimakommune-saerbeck.de. 

 
 
Vaikuttaminen / yhteysjohtaja Heli Knutars: 
 
Maakuntajohtajan kuntakierrosten aikataulutus käynnistynyt n. puolet kunnista 
kierretään loppukevään aikana ja loput alkusyksystä. Kuntavierailuihin pyritään 
saamaan mukaan vierailu esim. yrityksessä tai vaikkapa kunnan investointikohteessa. 
 
Terveiset Pohjoisen ohjelman työkokouksesta 17.2. Jokainen Pohjoisen maakunta sai 
valita jatkotyöstettäväksi ohjelmasta yhden toimenpiteen, jota sitten lobataan kevään 
budjettiriiheen. Lapilla jatkovalmistelussa sisältöjä Pohjoisen asunto-ohjelmaan.  
 
Seuraava Pohjoisen neuvottelukunnan kokous pidetään Torniossa 16.3. Heli ja Hannu 
ovat menossa paikan päälle. 
 
Itä- ja Pohjoisen Suomen ohjelmiin liittyvä AKKE-rahoitushaku on nyt auki, kyseessä 
jatkuva haku 28.2.2027 saakka. Hallinnoiva viranomainen Etelä-Karjalan liitto. 
Lisätietoja hausta ja linkki hakuinfon tallenteeseen löytyvät Lapin liiton verkkosivuilta. 
 
Sanna-Mari Suopajärven nimitettiin ilmastoasiantuntijaksi (70 %) MountResilience -
hankkeeseen ajalle 1.3.-31.8.26 
 
Marja Hannula aloittaa 23.3. LappiVisio-hankkeen projektikoordinaattorina.  
 
Lapin brändipöytä järjestetään Posiolla 22.4.. Ilmoittautumiset Lapin liiton verkkosivujen 
kautta viimeistään 14.4. 
 
Viestintä / viestintäpäällikkö Jenni Lintula: 
 
Lapin liiton viestintä, EU DIRECT Lappi ja Lapin hyvinvointialue järjestävät Lapin 
kuntien viestijöille ja hyte-vastaaville hybriditilaisuuden 24.3. Rovaniemellä. Teemoina 
on hyte-viestintä ja sidosryhmäviestintä.  
 
EU Direct Lappi ja Lapin korkeakoulukonsernin  EU-tallekirjasto järjestävät huhtikuussa 
seuraavan meppiwebinaarin. Tällä kertaa meppivieraaksi on pyydetty Ville Niinistöä. 
Webinaarin päivämäärä varmistuu pian, linkki tapahtumaan päivitetään Lapin liiton 
verkkosivuilta tapahtumaosiosta. 
 

 
Esitys Hallituksen puheenjohtaja:  
 
 Hallitus merkitsee maakuntajohtajan ja vastuualuejohtajien katsaukset tiedoksi. 

 
Päätös Hallitus merkitsi keskustelun jälkeen maakuntajohtajan ja vastuualuejohtajien 

katsaukset tiedoksi. 

https://www.klimakommune-saerbeck.de/


 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Sara Seppänen liittyi kokoukseen klo 10.48 asian käsittelyn 
aikana. 

 
   


